MILソケットコネクタ付ケーブル
ミスミ
自由長 MIL ソケットコネクタ付ケーブル（日本・中国共通型番）
5本まで
翌日出荷　￥5００/本
翌日出荷品（Aストーク）
は、注文時にAストーク
希望とお申し付けくだ

…
MIL5０芯
14 15 16
1　2　3
26
13
…
…
MIL26芯
型番
MWS-M40-HT40
型番 極数 コネクタ
極性
¥通常単価 ¥スライド単価 重量
（g） 推奨ケーブル1～4台 5～19台 20～49台
MWS-M20-HT20 20
オス
1,670 1,500 1,420 108
HIFS‒SSシリーズ
a707ページ
MWS-M26-HT26 26 2,000 1,800 1,700 140
MWS-M34-HT34 34 1,950 1,750 1,660 177
MWS-M40-HT40 40 2,010 1,810 1,710 207
MWS-M50-HT50 50 3,000 2,700 2,550 260
・ ご利用機器により端子番号の読みが異なることがあります。
ご選定の際には、機器～端子台間の結線を必ず確認してご利用ください。
定格電圧 AC/DC125V
定格電流 1A